Rudolpho Grimmis

S. P. D.

Joannes Horckel.

Meministi, mi Rudolphe, nos lepidam nuper narrationem  
 calam legisse de homine quodam haud indocto, qui quotidie  
 Des O. M. gratias agere solebat, quod lexica, quae dicantur,  
 et inventa essent et apte commodeque composita, ejusmodi  
 enim libros tanquam praecellarum aliquod et plane divi-  
 num donum hominibus concessos esse putabat. In tan-  
 ta lexiconum dignitate non miraberis, si natali tuo  
 die nihil a me rectius tibi donari posse judicari, quam  
 lexicon aliquod, idque ex eorum numero, quae studiis optime  
 inserviunt, defides vero et inertes nihil juvant. Cognovi-  
 mus enim e praecellara illa summi viri F. A. Wolfii  
 commentatione vulgaris ista lexica recte utentibus  
 utilissima at eadem ita comparata esse, ut vel indoctissi-  
 mis hominibus falsam aliquam et fucatam eruditi-  
 onis speciem conciliare possint, vidimus praeterea  
 magnis illis seculi XVI philologis nulla paene ejusmodi  
 adminicula suppeditasse, tamen eruditionem eorum  
 et amplissimam fuisse et certissimis fundamentis  
 fultam, idque eam maxime ob causam, quod non